MÁRIO PARENTE TEÓFILO NETO(Juiz de Direito – mat.
n°200315) o pagamento de 02(duas) diárias no valor unitário de
R$350,00(Trezentos e Cinquenta Reais), 01(uma) ajuda de custo no
valor de R$87,50(Oitenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos)
totalizando R$787,50(Setecentos e Oitenta e Sete Reais e Cinquenta
Centavos), bem como 01(uma) passagem aérea no trecho
FORTALEZA/RIODEJANEIRO/FORTALEZA referente viagem ao
Rio de Janeiro-RJ, para participar da Reunião do Grupo de Estudos do
Sistema de Estatística do Poder Judiciário, com a finalidade de